
UCHWAŁA NR VI/175/23 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia  2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez 

Gminę Miasto Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 

zadania pn.: „Budowa drogi dojazdowej do terenów rozwojowych                                                          

w dzielnicy przemysłowej przy ul. Łaskiej”. 

   

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 162) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Pozytywnie opiniuje się realizację planowanej przez Gminę Miasto Zduńska Wola 

inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi dojazdowej do terenów rozwojowych                                  

w dzielnicy przemysłowej przy ul. Łaskiej”.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   

      

Przewodnicząca Zarządu: 

                                              Hanna Iwaniuk 

 

         Członkowie Zarządu: 

   Wojciech Rychlik 

  Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska  

      Tomasz Ziółkowski 

 


